
Mælkevejen og Ønskeøen søger en uddannet
pædagog til vores vuggestue

I Mælkevejen/Ønskeøen tror vi på, at børn er mere ens end forskellige, og at tiltag der kan være
nødvendige for det enkelte barn, gavner alle børnene. Vi arbejder desuden ud fra principperne i
NEST, hvor der er pædagogisk fokus på understøttelse af små og store børnefællesskaber, så alle
børn oplever sig vigtige, trives og udvikler sig i samspillet med andre børn.
I Herlev Kommune er der investeret i det pædagogiske personales tid til forberedelse. Det betyder,
at vi i hele personalegruppen har mulighed for at forberede og evaluere den pædagogiske praksis,
uden at denne tid går fra vores tid med børnene. Samtidig bliver der arbejdet på at styrke den
lokale faglige ledelse. Det er vigtigt, at alle børn oplever glæde, omsorg og nærvær i trygge og
udviklende fællesskaber. Det kræver ledere, der er tæt på praksis og på personale. Det vil du
opleve hos os i Mælkevejen/Ønskeøen.
Vi er beliggende i naturskønneområder i det nordlige Herlev, og bruger nærmiljøet rigtig meget i
vores hverdag.
 
Vi søger en kollega, som syntes, at de mindste børn er helt fantastiske!
Vi søger en uddannet pædagog til vores vuggestue i Mælkevejen, som brænder for at skabe de
bedste betingelser for de yngste børn. Du er selvfølgelig god til at opbygge trygge relationer, yde
omsorg og være nærværende og i øjenhøjde i dit samspil med børnene. Du formår at finde mening
i at støtte og guide børnene i deres leg, egne initiativer og deres dannelse, udvikling og læring i
hverdagen.
Derudover ønsker vi en kollega, der 

har interesse i at fastholde og videreudvikle vores daglige pædagogiske praksis med afsæt i

NEST-principperne 

●

finder børns leg vigtig ●

ønsker at reflektere over både egen og kollegaers praksis i samspillet med børnene, så vi

opnår kontinuerlig udvikling

●

ser nærvær og anerkendelse som en naturlig del af arbejdet – i relation til både børn,

forældre og kollegaer 

●

har blik for børnenes perspektiver, kan følge deres spor og trives i både små og større

læringsmiljøer 

●

er opmærksom på den læring, der ligger i hverdagens rutiner, og finder det meningsfuldt at

arbejde i mindre børnefællesskaber på tværs af stuer 

●

har forståelse for vigtigheden af børns sproglige udvikling og aktivt understøtter denne i

hverdagen 

●

 Så tilbyder vi dig

tid til forberedelse, supervision og stuemøder i et fast rul, så der er gode rammer for faglig

refleksion og udvikling 

●

en mangfoldig, kompetent og ansvarlig personalegruppe med høj faglighed●

et arbejdsmiljø præget af engagement, samarbejde og positiv tilgang – også på travle dage ●

sammen med vores forældre, at bringe sager op på Kompetencecentermøder - et tværfagligt

forum, der med udgangspunkt i SOS-modellen sigter efter en forebyggende indsats for vores

børn og familier

●

at få tilknyttet en mentor, som sørger for at introducere dig godt til stillingen og dine

arbejdsopgaver – det er vigtigt for os, at du får en god start

●

at få kollegaer, der trives i faste rammer og struktur●

introduktion, kontinuerlig vejledning og opfølgning vedr. NEST pædagogik●

muligheden for at tilbringe dine dage i leg, sammen med en skøn børneflok●

kollegaer der sætter pris på et godt socialt sammenhold og gerne vil mødes til fredagsbar

eller en gåtur i dyrehaven – og du er inviteret med

●

Kan du se dig selv hos os, glæder vi os meget til at høre fra dig. Du er meget velkommen til at
kontakte os på 4452 5890, hvis du har spørgsmål, eller lyst til at kigge forbi og hilse på os, inden du
sender din ansøgning.



 
Det praktiske
Ansættelsen er på 37 timer ugentligt og ansøgningsfristen er den 15. april. Ansættelsessamtaler vil
blive afholdt løbende.
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales efter principperne om Ny
løn. Der indhentes børne- og straffeattest for medarbejdere, der ansættes på i daginstitutionerne i
Herlev Kommune.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder

	Mælkevejen og Ønskeøen søger en uddannet pædagog til vores vuggestue
	Mælkevejen og Ønskeøen søger en uddannet pædagog til vores vuggestue


